PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam tại Cần Thơ

(VITM Cần Thơ 2019)
(Từ 29/11-01/12/2019)

\

Kính gửi:
	Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch Quảng Trị

45 Hùng Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Điện thoại: 0233.3720777

Tên doanh nghiệp: ..............................................................
Tên giao dịch quốc tế: .........................................................
Cán bộ liên lạc: ...................................................................
Điện thoại:

Fax:

Email:

1. Chúng tôi đăng ký tham gia gian hàng chung của Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch Quảng Trị, đồng ý tuân thủ theo thiết kế và nguyên tắc thứ tự ưu tiên theo thời gian nộp Phiếu đăng ký.
2. Chúng tôi cam kết tham gia Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam tại Cần Thơ (VITM Cần Thơ 2019) cùng với Trung tâm.

Tự thu xếp chi phí đi lại, ăn ở và các chi phí cá nhân khác.

(Hạn đang ký cuối cùng ngày 30/10/2019).

Danh sách nhân sự:

1. Họ tên: .................................... điện thoại: .....................

2. Họ tên: .................................... điện thoại: .....................

Thành phố Đông Hà, ngày     tháng    năm 2019

(Đại diện pháp nhân doanh nghiệp

Ký tên, đóng dấu)